
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2024 18:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586137 Dolní BojanoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín
Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní 
Město, 54101 Trutnov

710101/4305
650610/2031

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 628701 Dolní Bojanovice List vlastnictví: 2453

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    2038/6 83 ostatní plocha jiná plocha chráněná ložisková 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSHK 45 INS 18006 / 2023 pro Spring Walk 
insolvenční kancelář v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 600,- Kč s příslušenstvím k podílu 1/2 
( 45 EXE 1004/2011-10)

k zajištění pohledávky ve výši 1.800,-Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2 
(43 EXE 1166/2011-11)

k uspokojení pohledávky ve výši 100.000,-Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2 (31 EXE 
586/2013-12)
den vzniku zástavního práva 16.5.2013

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní soud v Hodoníně, Velkomoravská 2269/4, 69501 
Hodonín, RČ/IČO: 00025101

Okresní soud v Hodoníně, Velkomoravská 2269/4, 69501 
Hodonín, RČ/IČO: 00025101

Listina

Listina

Z-5179/2012-706

Z-10953/2012-706

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2038/6

Parcela: 2038/6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Hodonín 166 EX-476/2011 -16 ze dne 20.02.2012. Právní moc ke dni 26.03.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Hodonín 166 EX-519/2011 -18 ze dne 07.04.2012. Právní moc ke dni 26.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2024 18:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586137 Dolní BojanoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 628701 Dolní Bojanovice List vlastnictví: 2453

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 45.000,-Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2
den vzniku zástavního práva 20.8.2013

k zajištění pohledávky ve výši 8.226,-Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, RČ/IČO: 
69797111

RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická 967/108, 
Slezská Ostrava, 71000 Ostrava, RČ/IČO: 47673036

Listina

Listina

Listina

Z-5420/2013-706

Z-10801/2013-706

V-6172/2015-706

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vz

15.06.2015 07:52

D Poznámky a další obdobné údaje

Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní 
Město, 54101 Trutnov, RČ/IČO: 650610/2031

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2038/6

Parcela: 2038/6

Parcela: 2038/6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-město 009EX-1923/2013 -11 ze dne 16.05.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti EÚ Praha 10 167EX-353/2013 -16 ze dne 20.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-město 030 EX-3051/2015 -22 ze dne 15.05.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 15.06.2015 07:52:11. Zápis proveden dne 08.07.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2024 18:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586137 Dolní BojanoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628701 Dolní Bojanovice List vlastnictví: 2453

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

k id. 1/2

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Brno-město 97 EX-433/2007 -5 ze dne 
26.01.2007. Právní moc ke dni 08.05.2007; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Brno-město 97 
EX-433/2007 -5. Právní moc ke dni 08.05.2007. Právní účinky zápisu k okamžiku
03.11.2021 16:25:58. Zápis proveden dne 04.11.2021; uloženo na prac. Hodonín

Z-1191/2007-706

Z-1293/2007-706

Z-5004/2021-706

Z-1191/2007-706

Z-1293/2007-706

Z-5004/2021-706

Z-6189/2007-706

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/2

Město, 54101 Trutnov, RČ/IČO: 650610/2031

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2038/6

Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní
Město, 54101 Trutnov, RČ/IČO: 650610/2031

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 2 Nc-2002/2006 -6 
ze dne 15.11.2006. Právní moc ke dni 08.05.2007; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 2 Nc-2002/2006 -6 
ze dne 15.11.2006. Právní moc ke dni 08.05.2007; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Brno-město 97 EX-433/2007 -5 ze dne 
26.01.2007. Právní moc ke dni 08.05.2007; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Brno-město 97 
EX-433/2007 -5. Právní moc ke dni 08.05.2007. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.11.2021 16:25:58. Zápis proveden dne 04.11.2021; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 2 Nc-2442/2006 -7 
ze dne 16.04.2007; uloženo na prac. Hodonín

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce EÚ Brno-venkov 137 Ex-11962/2016 
-18 pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno ze dne

Listina

Listina

Parcela: 2038/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2024 18:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586137 Dolní BojanoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628701 Dolní Bojanovice List vlastnictví: 2453

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený exekutor Mgr.Kateřina Skoupá,EÚ Hodonín,Velkomoravská 1,
695 01 Hodonín

 k podílu 1/2 ( 45 EXE 1004/2011-10)

pověřený exekutor: Mgr. Kateřina Skoupá, EÚ Hodonín, Velkomoravská 1, 695 01 Hodonín

k podílu 1/2 ( 43 EXE 1166/2011-11)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-Venkov 137 EX-11962/2016 -
22 ze dne 02.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2016 19:32:59. 
Zápis proveden dne 18.08.2016; uloženo na prac. Hodonín

Z-4901/2016-706

Z-4901/2016-706

Z-2533/2012-706

Z-2533/2012-706

Z-3958/2012-706

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/2

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2038/6

Parcela: 2038/6

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO:
710101/4305

Povinnost k

02.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2016 19:32:59. Zápis proveden
dne 18.08.2016; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 45 EXE-1004/2011 -
10 ze dne 10.06.2011; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Hodonín 166 EX-476/2011 -15 ze dne
20.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 43 EXE-1166/2011 -
11 ze dne 14.06.2011; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Parcela: 2038/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2024 18:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586137 Dolní BojanoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628701 Dolní Bojanovice List vlastnictví: 2453

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Josef Cingroš, Exekutorský úřad Brno-město, 
Bohunická 728/24a, Brno-Horní Heršpice 619 00

k podílu 1/2 (31 EXE 586/2013-12)

pověřený soudní exekutor:JUDr.Igor Ivanko , Na Zátorce 590/12 ,
160 00 Praha 6

k podílu 1/2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, EÚ Brno-město, se sídlem Hlinky 41/104,
603 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3992/2012-706

Z-10777/2013-702

Z-5420/2013-706

Z-61325/2013-101

Z-10801/2013-706

Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní 
Město, 54101 Trutnov, RČ/IČO: 650610/2031

Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní 
Město, 54101 Trutnov, RČ/IČO: 650610/2031

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2038/6

Parcela: 2038/6

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Hodonín 166 EX-519/2011 -17 ze dne
07.04.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 009EX-1923/2013 -7 Exekutorský
úřad Brno-město ze dne 14.05.2013; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město 009EX-1923/2013 -12 ze 
dne 16.05.2013. Právní moc ke dni 17.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 Ex 353/13-13 k 43 EXE-
680/2013 15 Okresní soud v Hodoníně ze dne 19.08.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti EÚ Praha 10 167EX-353/2013 -16 ze dne 20.08.2013.

Usnesení soudu OS Hodonín 44 E-55/2008 -7 o nařízení výkonu rozhodnutí ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2024 18:55:02   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586137 Dolní BojanoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628701 Dolní Bojanovice List vlastnictví: 2453

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Tomek, Bráfova 471/58, Třebíč, 674 01 Třebíč

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město 030 EX-3051/2015 -23 
ze dne 15.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2015 14:49:02. Zápis
proveden dne 19.05.2015; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město 006 EX-51/2020 -14 ze
dne 02.02.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 16:43:03. Zápis 
proveden dne 05.02.2020; uloženo na prac. Hodonín

Z-3374/2015-706

Z-3374/2015-706

Z-3374/2015-706

Z-3377/2015-706

Z-2898/2017-710

Z-658/2020-706

Z-659/2020-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO: 
710101/4305

Povinnost k

Povinnost k

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO:
710101/4305

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín, RČ/IČO:
710101/4305

Povinnost k

Povinnost k

05.03.2009. Právní moc ke dni 24.07.2009. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.05.2015 14:49:02. Zápis proveden dne 18.05.2015; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu OS Hodonín 44 E-55/2008 -19 o změně exekutora ze dne 06.03.2015.
Právní moc ke dni 08.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2015 
14:49:02. Zápis proveden dne 18.05.2015; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o změně řízení o výkonu rozhodnutí na exekuční 
řízení EÚ Brno-město 030 EX-3051/2015 -21 ze dne 15.05.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 15.05.2015 14:49:02. Zápis proveden dne 18.05.2015; uloženo 
na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Hodoníně 45 Nc-343/2009 -9 ze 
dne 05.10.2009. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.07.2017 09:13:52. Zápis 
proveden dne 19.07.2017; uloženo na prac. Třebíč

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce EÚ Brno-město 006 EX-51/2020 -6 
ze dne 31.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.02.2020 16:43:04. Zápis 
proveden dne 05.02.2020; uloženo na prac. Hodonín

Listina

Listina

Parcela: 2038/6

Parcela: 2038/6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.01.2024 18:55:02   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586137 Dolní BojanoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 628701 Dolní Bojanovice List vlastnictví: 2453

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín
Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní Město, 
54101 Trutnov

Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní Město, 
54101 Trutnov
Glemba Tibor, Sadová 3196/11, 69501 Hodonín

Pro:

Pro:

710101/4305
650610/2031

650610/2031

710101/4305

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 4185/1990 kupní ze dne 22.6.1990. Registrováno dne 
30.8.1990.

Smlouva (dohoda) V1 891/1994 kupní ze dne 15.4.1994.
Právní účinky vkladu ke dni 6.5.1994.

o

o

Z-1100045/1991-706

Z-1100056/1995-706

POLVZ:45/1991

POLVZ:56/1995

30.01.2024  19:04:58Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-154/2022-706 Parcela:     2038/6

Změna výměr obnovou operátuo

Glemba Vladimír Ing., Slovanské náměstí 165, Vnitřní 
Město, 54101 Trutnov, RČ/IČO: 650610/2031

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 2038/6

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-01-30T19:05:01+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




